
Group exercises SENIORS
Exercices d’ensemble SENIORS

Time:

Page:   1
Date: 17-06-2001

17:53
Concours par exercice
Competition for each exercise

CLASSEMENT FINAL
FINAL RESULTS

32
Nb.Rk. Fed
Nb. FédRg.

TOTAL
Fédération
Federation Technique Artistique Execution Pen.

BLRBIELORUSSIE 26.400 3  1. 8.350  8.8509.300 0.10

GREGRECE 26.20012  2. 8.250  8.5009.450

BULBULGARIE 26.125 4  3. 8.350  8.5759.300 0.10

UKRUKRAINE 26.00028  4. 8.300  8.4509.250

RUSRUSSIE 25.85024  5. 8.400  8.5009.250 0.30

ITAITALIE 24.87515  6. 7.350  8.5759.250 0.30

POLPOLOGNE 24.40021  7. 6.950  8.4509.000

ESPESPAGNE 24.100 6  8. 7.450  8.6008.050



Exercices individuels SENIORS
Individual exercises SENIORS Time:

Page:   1
Date: 17-06-2001

16:48
Compétition III:
Competition III:

Finales par engins
Apparatus finals

FINAL RESULTS

CLASSEMENT FINAL

Note

Note

Nom Prénom

NumRank Fed

Num Féd

Name Firstname

Rang

RUSKABAEVA Alina 29.175 16  1.

RUSTCHACHINA Irina 28.525  2  2.

BLRTKACHENKO Elena 27.250 12  3.

BLROSIADOVSKAYA Elona 27.050  9  4.

UKRYEROFEEVA Tamara 27.050  8  5.

ITAZACCHILLI Laura 26.925  6  6.

ESPCID Almudena 26.300 11  7.

BULPEYCHEVA Simona 26.225 15  8.

BULPAISIEVA Elisabeth 25.575 14  9.

ITAMASSERONI Daniela 25.400  1 10.

HUNHARIS Brigitta 25.200  3 11.

GERLUKIANOV Olga 25.050  7 12.

ESPDOMINGUEZ Esther 24.900 17 13.

POLMARKOWSKA Magdalena 24.650  5 14.

SUILUTZ Nadia 24.600 10 15.

GERLIEBHENSCHEL Sandy 24.125  4 16.

FRALACOUR Aurelie 24.100 13 17.



Exercices individuels SENIORS
Individual exercises SENIORS Time:

Page:   1
Date: 17-06-2001

16:48
Compétition III:
Competition III:

Finales par engins
Apparatus finals

FINAL RESULTS

CLASSEMENT FINAL

Note

Note

Nom Prénom

NumRank Fed

Num Féd

Name Firstname

Rang

RUSKABAEVA Alina 28.650 16  1.

RUSTCHACHINA Irina 27.900  2  2.

UKRYEROFEEVA Tamara 27.200  8  3.

BLROSIADOVSKAYA Elona 26.300  9  4.

ITAZACCHILLI Laura 26.300  6  5.

BULPEYCHEVA Simona 26.250 15  6.

POLMARKOWSKA Magdalena 26.175  5  7.

ESPCID Almudena 26.100 11  8.

BULPAISIEVA Elisabeth 25.600 14  9.

BLRTKACHENKO Elena 25.400 12 10.

ESPDOMINGUEZ Esther 25.000 17 11.

SUILUTZ Nadia 24.600 10 12.

ITAMASSERONI Daniela 24.600  1 13.

HUNHARIS Brigitta 24.450  3 14.

FRALACOUR Aurelie 24.400 13 15.

GERLUKIANOV Olga 24.400  7 16.

GERLIEBHENSCHEL Sandy 23.950  4 17.



Group exercises SENIORS
Exercices d’ensemble SENIORS

Time:

Page:   1
Date: 17-06-2001

15:36
Concours par exercice
Competition for each exercise

CLASSEMENT FINAL
FINAL RESULTS

Nb.Rk. Fed
Nb. FédRg. Fédération

Federation

5
Technique Artistique Execution TOTALPen.

RUSRUSSIE 28.07524  1. 9.200  9.5259.350

UKRUKRAINE 27.65028  2. 8.800  9.6009.250

GREGRECE 27.60012  3. 9.200  9.4009.000

BULBULGARIE 27.350 4  4. 8.700  9.4009.250

BLRBIELORUSSIE 26.550 3  5. 8.700  8.7009.350 0.20

SUISUISSE 24.95026  6. 7.800  8.7008.450

ESPESPAGNE 24.100 6  7. 7.750  8.4508.100 0.20

ITAITALIE 23.70015  8. 7.600  8.5007.700 0.10



Group exercises SENIORS
Exercices d’ensemble SENIORS

Time:

Page:   1
Date: 16-06-2001

18:38

Competition I:
Compétition I:

CLASSEMENT FINAL
FINAL RESULTS

32
Nb.Rk. Noc
Nb. CodeRg.

5
TOTAL

Fédération
Federation Tech. Art. Tot. 2+3Exec. Tech. Art.Tot. 5 Exec.

RUSRUSSIE 55.90028.600 27.30024  1.  9.550  8.500  9.250 9.700  9.300  9.600

GREGRECE 55.30027.950 27.35012  2.  9.550  8.550  9.250 9.200  9.300  9.450

BLRBIELORUSSIE 54.92527.775 27.150 3  3.  9.450  8.450  9.250 9.350  8.800  9.625

BULBULGARIE 54.12527.425 26.700 4  4.  9.150  8.300  9.250 9.250  8.800  9.375

UKRUKRAINE 52.72526.825 25.90028  5.  9.300  8.300  8.600 9.250  8.350  9.225

ITAITALIE 52.15026.600 25.55015  6.  9.150  7.400  9.000 9.150  8.000  9.450

ESPESPAGNE 50.52525.650 24.875 6  7.  8.000  7.650  9.225 8.650  8.050  8.950

SUISUISSE 50.10025.850 24.25026  8.  7.850  7.850  8.550 8.900  8.000  8.950

POLPOLOGNE 50.02524.700 25.32521  9.  8.900  7.650  8.775 8.300  7.600  8.800

HUNHONGRIE 49.77524.925 24.85013 10.  8.450  7.600  8.800 8.300  7.650  8.975

SVKSLOVAQUIE 48.95024.250 24.70027 11.  8.300  7.700  8.700 8.400  7.350  8.600

CZEREPUBLIQUE TCHEQUE 48.45024.500 23.950 5 12.  8.150  7.300  8.500 8.350  7.400  8.750

FINFINLANDE 48.40024.825 23.575 8 13.  7.500  7.600  8.475 8.600  7.550  8.675

ESTESTONIE 48.25024.600 23.650 7 14.  8.100  6.800  8.750 8.650  7.350  8.600

LATLETTONIE 46.75024.000 22.75016 15.  7.700  6.700  8.350 7.950  7.200  8.850

AUTAUTRICHE 45.55022.600 22.950 1 16.  7.650  6.900  8.400 7.050  7.150  8.400

PORPORTUGAL 44.92522.875 22.05022 17.  7.400  6.900  7.850 6.600  7.650  8.625

LTULITUANIE 43.30022.350 20.95017 18.  6.250  6.550  8.250 7.800  6.100  8.550

AZEAZERBAIDJAN 37.20020.050 17.150 2 19.  4.600  5.450  7.300 6.400  6.400  7.550



Exercices individuels SENIORS
Individual exercises SENIORS Time:

Page:   1
Date: 16-06-2001

21:40
Compétition III:
Competition III:

Finales par engins
Apparatus finals

FINAL RESULTS

CLASSEMENT FINAL

Note

Note

Nom Prénom

NumRank Fed

Num Féd

Name Firstname

Rang

RUSKABAEVA Alina 29.250 16  1.

RUSTCHACHINA Irina 28.800  2  2.

UKRYEROFEEVA Tamara 27.500  8  3.

BLRTKACHENKO Elena 26.900 12  4.

BLROSIADOVSKAYA Elona 26.825  9  5.

BULPEYCHEVA Simona 26.350 15  6.

ITAZACCHILLI Laura 26.150  6  7.

ESPDOMINGUEZ Esther 26.025 17  8.

POLMARKOWSKA Magdalena 25.975  5  9.

FRALACOUR Aurelie 25.750 13 10.

BULPAISIEVA Elisabeth 25.350 14 11.

HUNHARIS Brigitta 24.450  3 12.

SUILUTZ Nadia 24.250 10 13.

GERLIEBHENSCHEL Sandy 24.250  4 14.

ESPCID Almudena 24.150 11 15.

GERLUKIANOV Olga 23.875  7 16.

ITAMASSERONI Daniela 23.550  1 17.



Group exercises JUNIORS
Exercices d’ensemble JUNIORS

Time:

Page:   1
Date: 17-06-2001

15:34
Présentation finale
Final Presentation

CLASSEMENT FINAL
FINAL RESULTS

5
Nb.Rk. Fed
Nb. FédRg.

TOTAL
Fédération
Federation

Technique Artistique Exécution

Technic Artistic Execution

RUSRUSSIE 25.45024  1. 8.350  9.6007.500
GREGRECE 24.50012  2. 7.750  9.4507.300
BLRBIELORUSSIE 24.400 3  3. 8.150  9.1007.150
BULBULGARIE 24.175 4  4. 7.650  9.3757.150
UKRUKRAINE 23.87528  5. 7.500  9.1757.200
FRAFRANCE 23.750 9  6. 7.750  9.2506.750
ISRISRAEL 23.05014  7. 7.400  8.9006.750
GERALLEMAGNE 22.47511  8. 7.250  8.4256.800



Exercices individuels SENIORS
Individual exercises SENIORS Time:

Page:   1
Date: 16-06-2001

21:39
Compétition III:
Competition III:

Finales par engins
Apparatus finals

FINAL RESULTS

CLASSEMENT FINAL

Note

Note

Nom Prénom

NumRank Fed

Num Féd

Name Firstname

Rang

RUSTCHACHINA Irina 28.825  2  1.

RUSKABAEVA Alina 28.100 16  2.

BLRTKACHENKO Elena 27.100 12  3.

BULPEYCHEVA Simona 26.675 15  4.

BLROSIADOVSKAYA Elona 26.625  9  5.

POLMARKOWSKA Magdalena 26.325  5  6.

UKRYEROFEEVA Tamara 26.200  8  7.

ITAZACCHILLI Laura 26.150  6  8.

BULPAISIEVA Elisabeth 26.125 14  9.

ESPDOMINGUEZ Esther 25.900 17 10.

ESPCID Almudena 25.650 11 11.

ITAMASSERONI Daniela 24.600  1 12.

FRALACOUR Aurelie 24.550 13 13.

GERLUKIANOV Olga 24.300  7 14.

GERLIEBHENSCHEL Sandy 24.275  4 15.

HUNHARIS Brigitta 23.975  3 16.

SUILUTZ Nadia 23.925 10 17.



Group exercises SENIORS
Exercices d’ensemble SENIORS

Time:

Page:   1
Date: 17-06-2001

17:53
Concours par exercice
Competition for each exercise

CLASSEMENT FINAL
FINAL RESULTS

Nb.Rk. Fed
Nb. FédRg. Fédération

Federation

5
Technique Artistique Execution TOTALPen.

RUSRUSSIE 28.07524  1. 9.200  9.5259.350

UKRUKRAINE 27.65028  2. 8.800  9.6009.250

GREGRECE 27.60012  3. 9.200  9.4009.000

BULBULGARIE 27.350 4  4. 8.700  9.4009.250

BLRBIELORUSSIE 26.550 3  5. 8.700  8.7009.350 0.20

SUISUISSE 24.95026  6. 7.800  8.7008.450

ESPESPAGNE 24.100 6  7. 7.750  8.4508.100 0.20

ITAITALIE 23.70015  8. 7.600  8.5007.700 0.10

32
Nb.Rk. Fed
Nb. FédRg.

TOTAL
Fédération
Federation Technique Artistique Execution Pen.

BLRBIELORUSSIE 26.400 3  1. 8.350  8.8509.300 0.10

GREGRECE 26.20012  2. 8.250  8.5009.450

BULBULGARIE 26.125 4  3. 8.350  8.5759.300 0.10

UKRUKRAINE 26.00028  4. 8.300  8.4509.250

RUSRUSSIE 25.85024  5. 8.400  8.5009.250 0.30

ITAITALIE 24.87515  6. 7.350  8.5759.250 0.30

POLPOLOGNE 24.40021  7. 6.950  8.4509.000

ESPESPAGNE 24.100 6  8. 7.450  8.6008.050
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